

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：637)

截至二零二四年九月三十日止六個月 中期業績公告

利記控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「利記」或「本集團」)截至二零二四年九月三十日止六個月(「中期」或「期內」)之未經審核綜合業績，連同截至二零二三年九月三十日止六個月(「比較期間」)之比較數字如下：

綜合損益表

截至二零二四年九月三十日止六個月—未經審核

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	4	1,007,579	844,579
銷售成本		<u>(968,003)</u>	<u>(808,056)</u>
毛利		39,576	36,523
其他收入		7,124	5,576
分銷及銷售開支		(12,041)	(11,262)
行政開支		(45,993)	(43,828)
其他虧損淨額		<u>(5,763)</u>	<u>(728)</u>
經營虧損		<u>(17,097)</u>	<u>(13,719)</u>
融資收入		1,264	1,131
融資成本		<u>(507)</u>	<u>(303)</u>
融資收入淨額	5(a)	<u>757</u>	<u>828</u>

		截至九月三十日止六個月	
		二零二四年	二零二三年
	附註	千港元	千港元
除稅前虧損	5	(16,340)	(12,891)
所得稅	6	<u>(1,510)</u>	<u>(1,822)</u>
期內虧損		<u><u>(17,850)</u></u>	<u><u>(14,713)</u></u>
以下應佔：			
本公司權益股東		(17,991)	(14,649)
非控股權益		<u>141</u>	<u>(64)</u>
期內虧損		<u><u>(17,850)</u></u>	<u><u>(14,713)</u></u>
每股虧損	8		
基本及攤薄(港仙)		<u><u>(2.17)</u></u>	<u><u>(1.77)</u></u>

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月－未經審核

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
期內虧損	(17,850)	(14,713)
期內其他全面收益：		
將不會重新分類至損益的項目，扣除稅項零元：		
按公平值計入其他全面收益的金融資產重估	(2,473)	(1,383)
其後可能重新分類至損益的項目，扣除稅項零元：		
換算香港以外附屬公司的財務報表產生之匯兌差額	4,431	(13,482)
期內其他全面收益	1,958	(14,865)
期內全面收益總額	(15,892)	(29,578)
以下應佔：		
本公司權益股東	(16,033)	(29,514)
非控股權益	141	(64)
期內全面收益總額	(15,892)	(29,578)

綜合財務狀況表

於二零二四年九月三十日－未經審核

		於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
投資物業	9	112,300	118,900
其他物業、廠房及設備	10	48,342	49,670
無形資產		4,264	4,264
按公平值計入其他全面收益的金融資產		2,765	5,238
預付款項	12	433	830
遞延稅項資產		2,702	2,703
		<u>170,806</u>	<u>181,605</u>
流動資產			
存貨	11	200,878	178,627
應收貨款及其他應收款項	12	275,998	236,912
可收回稅項		445	439
衍生金融工具		23	2,000
現金及現金等價物	13	214,875	264,579
		<u>692,219</u>	<u>682,557</u>
流動負債			
應付貨款及其他應付款項以及 合約負債	14	21,817	23,132
銀行借貸	15	20,021	5,482
租賃負債		1,803	2,518
應繳稅項		1,448	666
衍生金融工具		1,678	43
		<u>46,767</u>	<u>31,841</u>
流動資產淨值		<u>645,452</u>	<u>650,716</u>
總資產減流動負債		<u>816,258</u>	<u>832,321</u>

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
非流動負債		
僱員退休福利責任	3,110	3,110
租賃負債	5,390	5,781
遞延稅項負債	11,052	10,832
	<u>19,552</u>	<u>19,723</u>
資產淨值	<u>796,706</u>	<u>812,598</u>
股本及儲備		
股本	82,875	82,875
儲備	714,004	730,037
本公司權益股東應佔總權益	796,879	812,912
非控股權益	(173)	(314)
總權益	<u>796,706</u>	<u>812,598</u>

附註

附註：

1 一般資料

本公司於二零零五年十一月十一日根據開曼群島公司法(二零零四年修訂本)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處的地址為89 Nexus Way, Camana Bay, Grand Cayman, KY1-9009, Cayman Islands。

本公司主要業務為投資控股。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要業務為於香港及中國大陸買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼及其他電鍍化工產品、提供金屬檢測及顧問服務以及合金生產。

本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

2 編製基準

本公告所載財務業績並不構成本集團截至二零二四年九月三十日止期間的中期財務報告，惟摘錄自該中期報告。

中期財務報告已遵照聯交所證券上市規則的適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號，*中期財務報告*。其於二零二四年十一月十五日獲授權刊發。

中期財務報告已遵照二零二三年／二四年年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期於二零二四年／二五年年度財務報表反映的會計政策變動則除外。任何會計政策變動的詳情載於附註3。

遵從香港會計準則第34號規定編製中期財務報告需要管理層作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設影響政策的應用，以及按本年度至今基準計算的資產及負債、收入及開支的呈報金額。實際結果可能有異於該等估計。

本中期財務報告包括簡明綜合財務報表及選取的解釋附註。該等附註包括對理解本集團的財務狀況及表現自二零二三年／二四年年度財務報表以來的變化具有重要意義的事項及交易的說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製完整財務報表所需的所有資料。

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號，*實體的獨立核數師審閱中期財務資料*作出審閱。

中期財務報告中有關截至二零二四年三月三十一日止財政年度之財務資料乃比較資料，並不構成本公司於該財政年度之年度綜合財務報表，惟乃摘錄自該等財務報表。

3 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈以下於本集團的當前會計期間首次生效之修訂。其中，下列修訂與本集團的財務報表有關：

- 香港會計準則第1號的修訂，財務報表之呈列：負債分類為流動或非流動（「二零二零年的修訂」）
- 香港會計準則第1號的修訂，財務報表之呈列：附帶契諾之非流動負債（「二零二二年的修訂」）
- 香港財務報告準則第16號的修訂，租賃：售後回租的租賃負債
- 香港會計準則第7號的修訂，現金流量表及香港財務報告準則第7號的修訂，金融工具：披露—供應商融資安排

該等變動對本集團當前或過往期間的業績及財務狀況於中期財務報告中的編製或呈列方式並無重大影響。本集團並無應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

4 收益及分部報告

本集團主要於香港及中國大陸從事買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼及其他電鍍化工產品、提供金屬檢測及顧問服務以及合金生產。期內確認的收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
收益		
貨品銷售(於某個時間點確認)	<u>1,007,579</u>	<u>844,579</u>

(a) 分部收益及業績

營運總決策人根據計量每個分部除所得稅前之營運業績，撇除其他收入、其他虧損淨額及融資收入淨額之影響，作為評估營運分部之表現準則。

	截至九月三十日止六個月			
	二零二四年		二零二三年	
	收益	分部業績	收益	分部業績
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港	389,934	(28,823)	377,403	(25,360)
中國大陸	<u>617,645</u>	<u>10,365</u>	<u>467,176</u>	<u>6,793</u>
	<u>1,007,579</u>	<u>(18,458)</u>	<u>844,579</u>	<u>(18,567)</u>

本集團按申報分部劃分之分部資產及分部負債的分析載列如下：

	於二零二四年九月三十日		
	香港 千港元	中國大陸 千港元	總計 千港元
分部資產	<u>527,183</u>	<u>335,842</u>	<u>863,025</u>
分部負債	<u>39,676</u>	<u>26,643</u>	<u>66,319</u>
	於二零二四年三月三十一日		
	香港 千港元	中國大陸 千港元	總計 千港元
分部資產	<u>541,675</u>	<u>322,487</u>	<u>864,162</u>
分部負債	<u>47,415</u>	<u>4,149</u>	<u>51,564</u>

(b) 可報告分部損益之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
分部業績總額	(18,458)	(18,567)
其他收入	7,124	5,576
其他虧損淨額	(5,763)	(728)
融資收入淨額	<u>757</u>	<u>828</u>
除稅前虧損	<u>(16,340)</u>	<u>(12,891)</u>

5 除稅前虧損

除稅前虧損經(計入)/扣除以下各項後得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
(a) 融資收入淨額		
利息收入	(1,264)	(1,131)
租賃負債利息	151	224
銀行借貸利息	356	79
	<u>(757)</u>	<u>(828)</u>
	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
(b) 其他項目		
物業、廠房及設備折舊	4,772	2,893
使用權資產折舊	1,182	1,176
於計量租賃負債時並無計入之短期租賃付款— 土地及樓宇	595	600
出售存貨成本	968,287	809,092
投資物業的公平值變動	6,600	—
遠期外匯合約的未變現虧損/(收益)	1,701	(4,987)
員工成本(包括董事酬金)	32,623	32,980
存貨撇減撥回	(284)	(1,036)
匯兌(收益)/虧損淨額	(2,494)	5,715
應收貨款的信貸虧損撥備/(撥回)	1,819	(89)
出售物業、廠房及設備的收益	(44)	—
	<u>(44)</u>	<u>—</u>

6 所得稅

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
即期稅項		
—香港利得稅	100	118
—中國大陸企業所得稅	1,189	1,652
	<u>1,289</u>	<u>1,770</u>
遞延稅項	<u>221</u>	<u>52</u>
	<u>1,510</u>	<u>1,822</u>

截至二零二四年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備採用估計年度實際稅率16.5%(截至二零二三年九月三十日止六個月：16.5%)計算。截至二零二四年九月三十日止六個月，中國大陸附屬公司的稅項同樣採用稅率25%(截至二零二三年九月三十日止六個月：25%)計算。

7 股息

董事不建議派付截至二零二四年九月三十日止六個月的中期股息(截至二零二三年九月三十日止六個月：零港元)。

8 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按本公司權益股東應佔虧損除以中期已發行普通股平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
本公司權益股東應佔虧損(千港元)	<u>(17,991)</u>	<u>(14,649)</u>
已發行普通股平均數(千股)	<u>828,750</u>	<u>828,750</u>
每股基本虧損(港仙)	<u>(2.17)</u>	<u>(1.77)</u>

(b) 每股攤薄虧損

由於期內並無發行在外的具有潛在攤薄影響之普通股，故截至二零二四年及二零二三年九月三十日止六個月之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9 投資物業

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
於四月一日的賬面淨值	118,900	137,900
公平值變動	(6,600)	-
於九月三十日的賬面淨值	<u>112,300</u>	<u>137,900</u>

10 其他物業、廠房及設備

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
於四月一日的賬面淨值	49,670	33,292
匯兌差額	192	(481)
添置	4,626	19,166
出售	(192)	-
折舊	(5,954)	(4,069)
於九月三十日的賬面淨值	<u>48,342</u>	<u>47,908</u>

11 存貨

	於	於
	二零二四年 九月三十日 千港元	二零二四年 三月三十一日 千港元
製成品	205,697	183,646
減：存貨撇減	(4,819)	(5,019)
	<u>200,878</u>	<u>178,627</u>

截至二零二四年九月三十日止六個月，金額為968,287,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：809,092,000港元)的存貨成本確認為開支，並計入「銷售成本」。

12 應收貨款及其他應收款項

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
非流動部分		
就購置物業、廠房及設備之預付款項	433	830
流動部分		
扣減虧損撥備後之應收貨款	208,955	188,526
向供應商支付之預付款項	49,498	31,730
按金	1,564	1,548
其他應收款項	15,981	15,108
	<u>275,998</u>	<u>236,912</u>
	<u>276,431</u>	<u>237,742</u>

本集團給予客戶的信貸期由貨到付款至90日不等。於報告期末，應收貨款按發票日期及扣減虧損撥備後的賬齡分析如下：

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
1個月內	200,088	128,985
超過1個月但少於2個月	7,187	34,035
超過2個月但少於3個月	16	17,292
超過3個月	1,664	8,214
	<u>208,955</u>	<u>188,526</u>

13 現金及現金等價物

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
短期銀行存款	60,017	37,783
銀行存款及手頭現金	154,858	226,796
	<u>214,875</u>	<u>264,579</u>

14 應付貨款及其他應付款項及合約負債

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
應付貨款及其他應付款項		
應付貨款	1,986	1,627
應計支出及其他應付款項	<u>10,595</u>	<u>11,667</u>
	12,581	13,294
合約負債	<u>9,236</u>	<u>9,838</u>
	<u>21,817</u>	<u>23,132</u>

於報告期末，應付貨款按發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
1個月內	1,659	1,527
超過1個月但少於3個月	236	83
超過3個月	<u>91</u>	<u>17</u>
	<u>1,986</u>	<u>1,627</u>

15 銀行借貸

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
流動負債		
銀行借貸	<u>20,021</u>	<u>5,482</u>

於報告期末，應償還銀行借貸如下：

	於 二零二四年 九月三十日 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 千港元
一年內或按要求	20,021	5,482

報告期末的實際利率(按年)如下：

	於 二零二四年 九月三十日	於 二零二四年 三月三十一日
銀行借貸	4.40%	6.99%

整體業務表現

財務回顧

於中期，本集團繼續在全球經濟活動疲弱的陰霾下經營。世界各國央行陸續推出減息措施，但過去數年高通脹的影響仍然為全球經濟前景帶來不明朗因素。儘管現時市場氣氛趨於審慎，宏觀經濟環境充滿挑戰，但本集團仍保持韌性，表現符合預期。

於截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團錄得收益1,008,000,000港元，而比較期間則為845,000,000港元。本集團的銷售噸數增加14.6%至約43,100噸，去年同期則為37,610噸。

於中期，本集團錄得毛利39,600,000港元及毛利率3.9%。相較之下，比較期間錄得毛利36,500,000港元及毛利率4.3%。

本集團於中期錄得本公司權益股東應佔虧損約18,000,000港元，而比較期間則錄得虧損約14,600,000港元。該增加乃主要由於物業市場低迷及報告期內一般及行政開支增加。

鋅價於中期表現較為穩定，於最高每公噸3,092美元及最低每公噸2,222美元之間波動，而於中期期末的鋅價為每公噸3,056美元。

於中期，本集團的銷售及分銷開支較比較期間增加約800,000港元，而一般及行政開支較比較期間增加4.9%至46,000,000港元。

本集團於中期的其他收入增加至7,100,000港元，而比較期間則為5,600,000港元。其他收入增加可歸因於本集團投資物業的租金收入增加。

融資成本於中期增加至500,000港元，而比較期間則為300,000港元。於二零二四年九月三十日，本集團維持穩健的財務狀況，擁有銀行結餘及手頭現金214,900,000港元及銀行借貸20,000,000港元。

業務回顧

謹守三項策略 建設璀璨未來

當前的市場氛圍仍然偏向謹慎保守，窒礙了全球經濟增長。地緣政治不確定性日益加劇及貿易緊張局勢不斷升級等因素，對經濟活動構成進一步打擊。對於全球金屬行業，中國推出的刺激措施刷新了當地經濟前景。利記的三項關鍵策略—負責任供應鏈管理、促進可持續製造及提供創新產品及服務，有效掌握潛在市場反彈及抵禦長期市場壓力。本集團致力有效全面管理並減少產品生命週期中產生的溫室氣體排放，從我們已取得ISO 14064及ISO 14067的認證可為佐證。

藉創新把握機遇 施惠行業和社會

利記透過自家品牌Mastercast及金利合金，是滿足市場獨特需求的特殊合金，其對推動利記發展的作用舉足輕重。本集團位於寧波的廠房獲得全球回收標準(GRS)認證，足見其致力推動及實踐可持續製造的承諾。

為了展示金屬的廣泛應用並彰顯利記能按客戶獨特要求生產特殊合金和善用其知名品牌，且始終堅持產品和服務創新，利記參與了一項全球體育盛事，以本集團透過可持續方式生產的高品質鋅合金製造得獎運動員獎牌。獎牌隨著得獎運動員走遍世界，說好「香港優質金屬製造」的故事。

本集團深信，憑藉其優質產品系列，我們將可充分把握「會展產業」(集會、獎賞旅遊、大型會議及展覽之簡稱)和為人們生活帶來正面影響的機遇，兼促進金屬行業可持續發展。

技術提升效率 促進卓越營運

本集團致力持續發展和革新，加速推進數碼戰略，以數據作為決策導向及優化流程，具體舉措包括利用工業4.0系統實時分析流程數據，以採集營運上的深刻觀察。本集團亦密切注視自身營運表現，迅速識別及糾正異常情況，防止潛在事故發生。不僅如此，本集團在研發過程中利用人工智能(AI)等技術，提高模擬效率。

全方位推動實踐可持續發展

本集團努力不懈地推行負責任供應鏈管理及可持續製造，對產品標記及標籤維持嚴謹標準，確保數據透明度。此外，利記積極在供應鏈內收集範圍3排放數據，協助客戶實現減碳目標及促進負責任供應鏈管理，並經常於研討會及講座分享金屬應用與用水安全知識，讓大眾受惠。

擴張領域 普惠行業發展

利記作為倫敦金屬交易所(LME)第五類準交易成員已歷十載，而事實上，利記亦為首家香港公司獲列入此類別。此外，附屬公司利保金屬檢測有限公司(利保)成為LME純鋅、純鋁、鋁合金核准採樣及檢測商(LSA)亦接近十年。本集團致力推動供應鏈方面的行業發展。為此目的，利記很榮幸參與世界海關組織(WCO)亞太區私營業界小組，其旨在加強海關組織與私營企業更緊密的合作。利記提倡以身作則盡責領先企業，矢志共同推動金屬行業發展，並以全球視野協助本地企業。

闖關新視域 驅動互利共贏

利記於金屬行業卓然有成，同時亦開闢新業務領域，拓展金屬產品以外的服務，滿足不同需求。憑藉創新技術及工藝訣竅，本集團為各行各業客戶提供專業諮詢服務，並通過開發相關解決方案，滿足客戶對可持續產品與日俱增的需求。此外，利記建立了一個先進的線上平台，讓客戶更了解及善加利用材料特性及獨特性能，從而有效突顯彼等的產品及流程。

推動合作求取實質成果

本集團深明團結即力量，利用其獨特優勢促進產學合作，充分發揮研發產業化的潛力。尤值得一提，本集團與大學合作成立一家應用技術研究院，旨在通過開發先進金屬材料更充實產品組合。

利記向來關注客戶的需求。以專業諮詢、特殊合金製造、金屬質量鑑定、建築材料及水質檢測等全面的實驗室服務，了解並處理客戶的特有問題。其附屬公司利保進行品質鑑證測試，確保金屬符合相關規格和標準。

完善各層級問責功能

利記堅守高水平專業行為標準的承諾，及由上而下的企業管治框架，確保每個層級均認識並遵守促進透明度及道德行為的常規。

本集團十分榮幸在環境、社會及管治(ESG)方面的努力獲得業界及社會認可。本中期期間，利記榮獲香港品質保證局頒授的香港綠色和可持續貢獻大獎—ESG Connect指導機構先鋒大獎。

前景

面對全球經濟不確定性及市場波動，加上地緣政治緊張局勢加劇，利記將在營運管理方面保持審慎態度。

踐行綠色行動 推進企業向前

展望未來，本集團銳意促進未來發展，同時為全球邁向循環經濟的轉型作出貢獻。我們積極建立環保、可持續發展的供應鏈，確保走在行業綠色轉型的前沿。此外，本集團了解社會對環保的期望越來越高，致力對碳排放數據保持透明。同時，本集團正採取前瞻性舉措，協助客戶完成綠色轉型。

靈活應變 成功所寄

本集團憑創新精神推動轉型，打破傳統營運模式。本集團對技術創新的堅定承諾，是其探索尖端科技及創新解決方案的基石。無論地點，利記始終致力提供高品質產品與卓越服務，以滿足客戶多樣化的需求。

利記堅定追求創新及可持續發展，去重塑整個供應鏈生態，以迎向變遷和革新，並激勵其他同業仿效，惠及整體社會。

恆久追求變革 推動持續增長

利記將繼續善用其強大研發基礎，在金屬行業內外推動發展。人工智能應用前景向好，本集團成員創能醫療科技有限公司將其半自動3D規劃軟件提升至試用水平，目標是透過創新軟件解決方案拓展外科手術功能。

為加強本集團競爭優勢並造福社會，本集團將推出更多以數據驅動，人工智能輔助解決的方案和高價值產品。此外，本集團將繼續借助科技、善用科技功能性及擴大產品種類，提升客戶的製造效率。此等舉措旨在創造條件及把握各種機遇，及加快利記在全球價值鏈之上的發展。

股息

本公司董事會不建議就中期派發中期股息。

流動資金、財務資源及商品價格風險

本集團主要透過內部資源及銀行借貸為其營運提供資金。於二零二四年九月三十日，本集團擁有無限制現金及銀行結餘約215,000,000港元(二零二四年三月三十一日：265,000,000港元)，銀行借貸則約為20,000,000港元(二零二四年三月三十一日：5,480,000港元)。於二零二四年九月三十日，資本負債比率(借貸總額及租賃負債相對總權益)為3.42%(二零二四年三月三十一日：1.70%)。於二零二四年九月三十日，本集團之流動比率為1,480%(二零二四年三月三十一日：2,144%)。

本集團不斷參考市況以評估及監控所承擔之金屬價格風險。為有效地控制風險及利用價格走勢，本集團管理層將會採用適當的經營策略及設定相應的存貨水平。

本集團的匯兌風險主要來自港元兌美元及人民幣之間的匯率波動。

僱員

於二零二四年九月三十日，本集團僱用約190名僱員(於二零二三年九月三十日：180名僱員)。該等僱員的薪酬、升遷及薪金檢討乃根據其職責、工作表現、專業經驗及現行行業常規進行評估。本集團薪酬待遇的主要部分包括基本薪金及(如適用)其他津貼、獎勵花紅以及本集團向強制性公積金(或國家管理退

休福利計劃)作出的供款。於中期內，員工成本(包括董事酬金)約為32,600,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：33,000,000港元)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司並無於中期內購買或出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

就董事所知及所信，本公司一直遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則(「企業管治守則」)載列的守則條文。董事並不知悉任何於中期違反企業管治守則之守則條文的情況。

董事進行證券交易

本公司已採納載於上市規則附錄C3之董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)。經向所有董事作出具體查詢後，本公司並不知悉任何董事於中期違反標準守則的情況。

審閱未經審核綜合中期財務資料

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「實體的獨立核數師審閱中期財務資料」作出審閱。

截至二零二四年九月三十日止六個月的未經審核中期財務資料亦已經本公司審核委員會審閱。

承董事會命
利記控股有限公司
主席
陳伯中

香港，二零二四年十一月十五日

於本公告日，本公司之董事為陳伯中先生、陳婉珊女士、陳稼晉先生、陳佩珊女士、何貴清先生*、戴麟先生*及黃錦輝先生*。

* 獨立非執行董事